Департамент образования администрации города Братска

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 92»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
(по дв/в)

от 09.09.2021 г. № |

О зачислении воспитанника(-ов)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списки воспитанников МБДОУ «ДСКВ № 92»:

Возрастная группа Количество зачисленных

№ детей детей

1 с 3 до 4-х лет 1

Заведующий И.А. Старостина

М.П.

		2021-09-13T13:26:02+0800
	Братск
	Ирина Алексеевна Старостина
	Я являюсь автором этого документа